[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.01.2024                                 с. Никольское                                              № 5

О признании утратившим силу Постановления администрации Никольского сельсовета от 01.10.2013 № 46а «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Никольского сельсовета от 01.10.2013 № 46а «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры» с 01.01.2024 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте администрации Никольского сельсовета в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       заместителя главы Жарких А.П.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы сельсовета                                                                          А.П. Жарких

image1.emf